
 

PREFE ITURA DA ESTÂNC IA H IDROMINERAL DE  POÁ  

 

ESTADO DE SÃO PAULO 
 

 
 

PORTARIA Nº 45.720/2022 
 

A PREFEITA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE POÁ, usando das atribuições 

que lhe são conferidas por Lei; 
 

R E S O L V E: 

I - CONVOCAR, em virtude de aprovação no Processo Seletivo n° 001/2022, os 

candidatos abaixo descritos para comparecerem à Secretaria Municipal de Educação, à Rua Dr. Luiz 

Pereira Barreto, n° 662 - Vila Julia - Poá/SP, conforme dias e horários estabelecidos, portando os originais 

e cópias dos documentos: RG, Histórico Escolar e Declaração de Tempo de Serviço de Auxiliar de Creche. 
 

 

Dia 07/12/2022 - 09:30 horas 

Classificação Candidato Documento Cargo 

296º SUELI RIBEIRO 26.697.713-3 AUXILIAR DE CRECHE 

297º SANDRA REGINA CAMARGO CAPUTI 21.773.755-9 AUXILIAR DE CRECHE 

298º ROSANIA DAS VIRGENS 22.610.641-X AUXILIAR DE CRECHE 

299º ROSEMEIRE DOS SANTOS GUANDELINI 22.049.576-2 AUXILIAR DE CRECHE 

300º ROSANA DE OLIVEIRA ARRUDA 26.229.293-2 AUXILIAR DE CRECHE 

301º MARIA APARECIDA OLIVEIRA SANTOS 52.500.419-1 AUXILIAR DE CRECHE 

302º MARCIA CRISTINA BORGES DIAS 31.003.831-0 AUXILIAR DE CRECHE 

303º LAUDIO DE OLIVEIRA FILHO 21.941.859-7 AUXILIAR DE CRECHE 

304º ROSELI NASCIMENTO MORAES 22.139.436-9 AUXILIAR DE CRECHE 

305º POLYANA DA COSTA OLIVEIRA 23.552.865-1 AUXILIAR DE CRECHE 

306º SOLANGE MARIA SOUZA FERREIRA 24.979.006-3 AUXILIAR DE CRECHE 

307º REGINA COELI BOMFIM DE MARCHI 24.899.676-9 AUXILIAR DE CRECHE 

308º GERUSA SANTOS REIS 23.637.947-1 AUXILIAR DE CRECHE 

309º MARLETE ANISIA DIAS SILVA 26.329.498-5 AUXILIAR DE CRECHE 

310º MIRIAM ANTONIETA CAMILO DE SOUSA 28.574.062-3 AUXILIAR DE CRECHE 

311º ANDREA SOUZA CORREIA DE OLIVEIRA 27.208.127-9 AUXILIAR DE CRECHE 

312º JEANE CRISTINA MONTEIRO 25.168.019-8 AUXILIAR DE CRECHE 

313º LAUDICEIA ROCHA STETTNER 23.070.392-6 AUXILIAR DE CRECHE 

314º VILMA CAMARGO ALVAREZ 25.504.430-6 AUXILIAR DE CRECHE 

315º MARIA HEDENIUZA DE ARAUJO ESTEVAO 56.124.246-X AUXILIAR DE CRECHE 

316º PATRICIA PAGANUCCI COLIN 25.161.831-6 AUXILIAR DE CRECHE 

317º FRANCISCA DAS CHAGAS FERREIRA DA SILVA 27.486.205-4 AUXILIAR DE CRECHE 

318º 
ALESSANDRA CRISTINA LEME SOARES DE OLIVEIRA 

MAMEDE CORREA 
26.329.623-4 AUXILIAR DE CRECHE 

319º BENILCIA RODRIGUES 24.885.292-9 AUXILIAR DE CRECHE 

320º LEIDIVANE BARBOSA LUCIANO 28.432.722-0 AUXILIAR DE CRECHE 

321º NOEME TELES 26.375.120-X AUXILIAR DE CRECHE 

  



 

PREFE ITURA DA ESTÂNC IA H IDROMINERAL DE  POÁ  

 

ESTADO DE SÃO PAULO 
 

 

 

 

322º IRENE BEZERRA DOS SANTOS 57.911.569-0 AUXILIAR DE CRECHE 

323º MARGARETE SANTOS DIAS 24.110.986-3 AUXILIAR DE CRECHE 

 

II - O não comparecimento no local e horário estabelecidos implicará na desistência da 

vaga. 
 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 

PREFEITURA DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE POÁ 

Em, 30 de Novembro de 2022 

 

 

MARCIA TEIXEIRA BIN DE SOUSA 

PREFEITA MUNICIPAL 

 

 

 

MARCIO BORZANI SANCHES 

SECRETÁRIO DE GOVERNO E SERVIÇOS URBANOS 

 

 

 

LUCAS PIMENTA BERTAGNOLLI 

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

REGISTRADA NO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO E AFIXADA NA PORTARIA 

MUNICIPAL NA MESMA DATA. 
 

 

 

VALÉRIA MARA PERES VIEIRA 

CHEFE DE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO 

 


